
Dodatek č.1 ke smlouyě o dílo

Sl258/2017IODZP

na zhotovení díla „Dvě stanoviště podzemních kontejnerů“

Smluvní strany

a) Objednatel: Městská část Praha 6

Zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

Se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

DIČ: CZ00063703

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6

Číslo účtu: 2000866399/0800

(dále jen Objednatel)

b) Zhotovitel: Elvostav a.s.

Zastoupená Mgr. Danielem Janotou, předsedou představenstva

Se sídlem: Livornská 428, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

|č: 26711494

DIČ : CZ26711494

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Dodatek ke smlouvě je uzavírán na základě skutečnosti, které nastaly po podepsání

jmenované smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku smlouvy

v následujícím znění.

Tímto dodatkem se mění tyto články předmětné smlouvy:

Bod IV., odstavec 1) se mění takto.

Cena za dílo stanovená dohodou na základě nabídky ze dne 28.11.2016 se navyšuje

0 3294044 Kč bez DPH a nově je stanovena následovně.

Cena díla bez DPH: 427835,56 Kč

DPH 21%: 89.845,47 Kč

Cena celkem vč. DPH: 517.681,03 Kč

Upravené položky jsou uvedeny ve změnovém listu č.1 a č.2, které je nedílnou součástí

tohoto dodatku smlouvy o dílo.



Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kde každá smluvní strana obdrží po

jednom.

V Praze dne .............................. V Praze dne ..............................

Objednatel: Zhotovitel:


